МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25»  декабря 2014 г.                         с. Веденка                                      № 245
О передаче полномочий в области исполнения  внутреннего контроля  бюджета Веденкинскогосельского поселения

На основании ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Передать полномочия финансового органа поселения по исполнению  внутреннего контроля  бюджета Веденкинского сельского поселения в 2015 году. финансовому органу Администрации Дальнереченского муниципального района.

2. Администрация Веденкинского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Дальнереченского муниципального района на исполнение  переданных полномочий в соответствии с п. 1 настоящего решения.

3. Предусмотреть в бюджете Веденкинского сельского поселения для исполнения передаваемых полномочий межбюджетные трансферты в размере 20,00 тысяч рублей.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, в установленном порядке.

Глава муниципального образования

Веденкинское сельское  поселение                                                       О.Д.Шевляков